
事 務 連 絡 

令 和 ６ 年 ５ 月 ７ 日 

 

福利厚生センター加入施設（団体）長 様 

 

大分県社会福祉介護研修センター所長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度『レジャー施設等利用補助券』のご案内について 

 

福利厚生センター事業につきましては、日頃からご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、会員交流事業の一環として実施しております上記利用補助券のご案内につきまして、例年

お申し込みが多く、厳正な抽選を行い当選者を決定しております。しかしながら当選者の半数近く

の方が利用されていない状況となっているため、今年度は下記のとおり１期のみのご案内とし、他

の企画に充てることを計画しております。 

つきましては、会員の皆様へ周知していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．利用対象施設： ハーモニーランド・城島高原パーク・ラクテンチ 

アフリカンサファリ・くじゅう花公園（全５施設） 

 

２．補 助 対 象 者： 会員及び会員の配偶者、一親等の同居の家族４名まで 

           ＊一親等の親族…会員の配偶者・父・母・子のみ 

 

３．補 助 金 額： １枚あたりの最高助成額  １，０００円   

 

４．募 集 方 法：希望の方は、別紙申込書にてメールまたはＦＡＸにてお申し込みください。 

令和６年度 第１期  

募 集 時 期 ５月  

利 用 期 間 ６月～１１月末  

発 券 枚 数 ３００枚  

 

５．申 込 締 切： 令和６年５月１９日（日） １７時 必着 

 

６．当 落 通 知： 当選者には、５月末日までに各事業所への発送を完了いたします。但し、

選に漏れた方につきましては別途通知をいたしませんので、ご了承願いま

す。 

 

 

 

                          【担当】総務・人材部 井水（イスイ） 

                                                       Mail:oita-sowel@okk.or.jp  

                                                    TEL:097-552-6888  FAX:097-552-6868 

                                             ＊送信枚数 ２枚  


